
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. V-73 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar, por aposentadoria, o servidor Lucio Carlos Andrade Borges 

da função de Diretor (CD-4) do CPD/Centro de Informática da UnB/Universidade de 

Brasília. 

Brasília, /9 de dezembro de 2003. 

pit■-■••••(.3 

Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: VRT/DECANATOS/CPD/SPL. 

ESP/esp. 

A partir de .../Y / 	/  Zoo3  


	Page 1

